

Декларация соответствия условий труда государственным нормативным требованиям охраны труда

Общество с ограниченной ответственностью «Тепличный комбинат Елецкие овощи»

(наименование юридического лица (фамилия, имя, отчество (при наличии) индивидуального предпринимателя, подавшего декларацию,
399756, Липецкая обл., Елецкий р-н, территория Тепличный комбинат Елецкие овощи, сооружение 1;

место нахождения и место осуществления деятельности

4807039564

идентификационный номер налогоплательщика,

1154827006245

основной государственный регистрационный номер)

заявляет, что на рабочем месте (рабочих местах)

№ п/п	Наименование должности, профессии или специальности работника (работников), занятого (занятых) на рабочем месте	Индивидуальный номер рабочего места	Численность занятых работников в отношении каждого рабочего места
1	Овощевод 1 категории	000001.20	1
2	Овощевод 1 категории	1A (000001.20)	1
3	Овощевод 1 категории	2A (000001.20)	1
4	Овощевод 1 категории	3A (000001.20)	1
5	Овощевод 1 категории	4A (000001.20)	1
6	Овощевод 1 категории	5A (000001.20)	1
7	Овощевод 1 категории	6A (000001.20)	1
8	Овощевод 1 категории	7A (000001.20)	1
9	Овощевод 1 категории	8A (000001.20)	1
10	Овощевод 1 категории	9A (000001.20)	1
11	Овощевод 1 категории	10A (000001.20)	1
12	Овощевод 1 категории	11A (000001.20)	1
13	Овощевод 1 категории	12A (000001.20)	1
14	Овощевод 1 категории	13A (000001.20)	1
15	Овощевод 1 категории	14A (000001.20)	1
16	Овощевод 1 категории	15A (000001.20)	1
17	Овощевод 1 категории	16A (000001.20)	1
18	Овощевод 1 категории	17A (000001.20)	1
19	Овощевод 1 категории	18A (000001.20)	1
20	Овощевод 1 категории	19A (000001.20)	1
21	Овощевод 1 категории	20A (000001.20)	1
22	Овощевод 1 категории	21A (000001.20)	1
23	Овощевод 1 категории	22A (000001.20)	1
24	Овощевод 1 категории	23A (000001.20)	1
25	Овощевод 1 категории	24A (000001.20)	1
26	Овощевод 1 категории	25A (000001.20)	1
27	Овощевод 1 категории	26A (000001.20)	1
28	Овощевод 1 категории	27A (000001.20)	1
29	Овощевод 1 категории	28A (000001.20)	1
30	Овощевод 1 категории	29A (000001.20)	1
31	Овощевод 1 категории	30A (000001.20)	1
32	Овощевод 1 категории	31A (000001.20)	1
33	Овощевод 1 категории	32A (000001.20)	1
34	Овощевод 1 категории	33A (000001.20)	1
35	Овощевод 1 категории	34A (000001.20)	1
36	Овощевод 1 категории	35A (000001.20)	1
37	Овощевод 1 категории	36A (000001.20)	1
38	Овощевод 1 категории	37A (000001.20)	1
39	Овощевод 1 категории	38A (000001.20)	1
40	Овощевод 1 категории	39A (000001.20)	1
41	Овощевод 1 категории	40A (000001.20)	1
42	Овощевод 1 категории	41A (000001.20)	1
43	Овощевод 1 категории	42A (000001.20)	1
44	Овощевод 1 категории	43A (000001.20)	1
45	Овощевод 1 категории	44A (000001.20)	1
46	Овощевод 1 категории	45A (000001.20)	1
47	Овощевод 1 категории	46A (000001.20)	1
48	Овощевод 1 категории	47A (000001.20)	1
49	Овощевод 1 категории	48A (000001.20)	1
50	Овощевод 1 категории	49A (000001.20)	1
51	Овощевод 1 категории	50A (000001.20)	1
52	Овощевод 1 категории	51A (000001.20)	1
53	Овощевод 1 категории	52A (000001.20)	1
54	Овощевод 1 категории	53A (000001.20)	1
55	Овощевод 1 категории	54A (000001.20)	1

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

441	Овощевод 2 категории	193A (000001.23)	1
442	Овощевод 2 категории	194A (000001.23)	1
443	Овощевод 2 категории	195A (000001.23)	1
444	Овощевод 2 категории	196A (000001.23)	1
445	Овощевод 2 категории	197A (000001.23)	1
446	Овощевод 2 категории	198A (000001.23)	1
447	Овощевод 2 категории	199A (000001.23)	1
448	Овощевод 2 категории	200A (000001.23)	1
449	Овощевод 2 категории	201A (000001.23)	1
450	Овощевод 2 категории	202A (000001.23)	1
451	Овощевод 2 категории	203A (000001.23)	1
452	Овощевод 2 категории	204A (000001.23)	1
453	Овощевод 2 категории	205A (000001.23)	1
454	Овощевод 2 категории	206A (000001.23)	1
455	Овощевод 2 категории	207A (000001.23)	1
456	Овощевод 2 категории	208A (000001.23)	1
457	Овощевод 2 категории	209A (000001.23)	1
458	Овощевод 2 категории	210A (000001.23)	1
459	Овощевод 2 категории	211A (000001.23)	1
460	Овощевод 2 категории	212A (000001.23)	1
461	Овощевод 2 категории	213A (000001.23)	1
462	Овощевод 2 категории	214A (000001.23)	1
463	Овощевод 2 категории	215A (000001.23)	1
464	Овощевод 2 категории	216A (000001.23)	1
465	Овощевод 2 категории	217A (000001.23)	1
466	Овощевод 2 категории	218A (000001.23)	1
467	Овощевод 2 категории	219A (000001.23)	1
468	Овощевод 2 категории	220A (000001.23)	1
469	Овощевод 2 категории	221A (000001.23)	1
470	Овощевод 2 категории	222A (000001.23)	1
471	Овощевод 2 категории	223A (000001.23)	1
472	Овощевод 2 категории	224A (000001.23)	1
473	Овощевод 2 категории	225A (000001.23)	1
474	Овощевод 2 категории	226A (000001.23)	1
475	Овощевод 2 категории	227A (000001.23)	1
476	Овощевод 2 категории	228A (000001.23)	1
477	Овощевод 2 категории	229A (000001.23)	1
478	Овощевод 2 категории	230A (000001.23)	1
479	Овощевод 2 категории	231A (000001.23)	1
480	Овощевод 2 категории	232A (000001.23)	1
481	Овощевод 2 категории	233A (000001.23)	1
482	Лаборант	000001.19	1
483	Лаборант	1A (000001.19)	1
484	Лаборант	2A (000001.19)	1
485	Ведущий агроном-технолог	000001.24	1
486	Главный инженер	000002.16	1
487	Главный механик	000053.4	1
488	Старший наладчик полуавтоматических линий	000053.6	1
489	Ведущий инженер-электрик	000054.11	1
490	Инженер по автоматизированным системам управления технологическими процессами	000054.17	1
491	Водитель автомобиля	000056.1	1
492	Водитель автомобиля	000056.2	1
493	Водитель автомобиля	1A (000056.2)	1
494	Водитель автомобиля	2A (000056.2)	1
495	Водитель автомобиля	3A (000056.2)	1
496	Водитель автомобиля	4A (000056.2)	1
497	Водитель автомобиля	5A (000056.2)	1
498	Водитель автомобиля	6A (000056.2)	1
499	Механик	000056.4	1
500	Механик	1A (000056.4)	1
501	Начальник автотранспортного отдела	000056.6	1

по результатам идентификации не выявлены вредные и (или) опасные производственные факторы или условия труда по результатам исследований (испытаний) и измерений вредных и (или) опасных производственных факторов признаны оптимальными или допустимыми, условия труда соответствуют государственным нормативным требованиям охраны труда.

Декларация подана на основании

Заключение эксперта № 151745 от 23.05.2025 - Сарафанова Татьяна Владимировна (№ в реестре: 3658)

Протоколы № 000001.20- ТМ от 24.04.2025; 1A (000001.20)- ТМ от 24.04.2025; 2A (000001.20)- ТМ от 24.04.2025; 3A (000001.20)- ТМ от 24.04.2025; 4A (000001.20)- ТМ от 24.04.2025; 5A (000001.20)- ТМ от 24.04.2025; 6A (000001.20)- ТМ от 24.04.2025; 7A (000001.20)- ТМ от 24.04.2025; 8A (000001.20)- ТМ от 24.04.2025; 9A (000001.20)- ТМ от 24.04.2025; 10A (000001.20)- ТМ от 24.04.2025; 11A (000001.20)- ТМ от 24.04.2025; 12A (000001.20)- ТМ от 24.04.2025; 13A (000001.20)- ТМ от 24.04.2025; 14A

(000001.20)- ТМ от 24.04.2025; 15А (000001.20)- ТМ от 24.04.2025; 16А (000001.20)- ТМ от 24.04.2025; 18А (000001.20)- ТМ от 24.04.2025; 19А (000001.20)- ТМ от 24.04.2025; 20А (000001.20)- ТМ от 24.04.2025; 21А (000001.20)- ТМ от 24.04.2025; 22А (000001.20)- ТМ от 24.04.2025; 22А (000001.20)- ТМ от 24.04.2025; 000001.21- ТЖ от 24.04.2025; 1А (000001.21)- ТЖ от 24.04.2025; 2А (000001.21)- ТЖ от 24.04.2025; 3А (000001.21)- ТЖ от 24.04.2025; 4А (000001.21)- ТЖ от 24.04.2025; 5А (000001.21)- ТЖ от 24.04.2025; 6А (000001.21)- ТЖ от 24.04.2025; 7А (000001.21)- ТЖ от 24.04.2025; 8А (000001.21)- ТЖ от 24.04.2025; 9А (000001.21)- ТЖ от 24.04.2025; 10А (000001.21)- ТЖ от 24.04.2025; 11А (000001.21)- ТЖ от 24.04.2025; 12А (000001.21)- ТЖ от 24.04.2025; 13А (000001.21)- ТЖ от 24.04.2025; 14А (000001.21)- ТЖ от 24.04.2025; 15А (000001.21)- ТЖ от 24.04.2025; 16А (000001.21)- ТЖ от 24.04.2025; 17А (000001.21)- ТЖ от 24.04.2025; 18А (000001.21)- ТЖ от 24.04.2025; 19А (000001.21)- ТЖ от 24.04.2025; 20А (000001.21)- ТЖ от 24.04.2025; 21А (000001.21)- ТЖ от 24.04.2025; 22А (000001.21)- ТЖ от 24.04.2025; 23А (000001.21)- ТЖ от 24.04.2025; 000002.22- ТМ от 24.04.2025; 1А (000001.22)- ТМ от 24.04.2025; 2А (000001.22)- ТМ от 24.04.2025; 3А (000001.22)- ТМ от 24.04.2025; 4А (000001.22)- ТМ от 24.04.2025; 5А (000001.22)- ТМ от 24.04.2025; 6А (000001.22)- ТМ от 24.04.2025; 000002.23- ТЖ от 24.04.2025; 1А (000001.23)- ТЖ от 24.04.2025; 2А (000001.23)- ТЖ от 24.04.2025; 3А (000001.23)- ТЖ от 24.04.2025; 4А (000001.23)- ТЖ от 24.04.2025; 5А (000001.23)- ТЖ от 24.04.2025; 6А (000001.23)- ТЖ от 24.04.2025; 7А (000001.23)- ТЖ от 24.04.2025; 8А (000001.23)- ТЖ от 24.04.2025; 9А (000001.23)- ТЖ от 24.04.2025; 10А (000001.23)- ТЖ от 24.04.2025; 11А (000001.23)- ТЖ от 24.04.2025; 12А (000001.23)- ТЖ от 24.04.2025; 13А (000001.23)- ТЖ от 24.04.2025; 14А (000001.23)- ТЖ от 24.04.2025; 15А (000001.23)- ТЖ от 24.04.2025; 16А (000001.23)- ТЖ от 24.04.2025; 17А (000001.23)- ТЖ от 24.04.2025; 18А (000001.23)- ТЖ от 24.04.2025; 19А (000001.23)- ТЖ от 24.04.2025; 20А (000001.23)- ТЖ от 24.04.2025; 21А (000001.23)- ТЖ от 24.04.2025; 22А (000001.23)- ТЖ от 24.04.2025; 23А (000001.23)- ТЖ от 24.04.2025; 24А (000001.23)- ТЖ от 24.04.2025; 25А (000001.23)- ТЖ от 24.04.2025; 26А (000001.23)- ТЖ от 24.04.2025; 27А (000001.23)- ТЖ от 24.04.2025; 28А (000001.23)- ТЖ от 24.04.2025; 29А (000001.23)- ТЖ от 24.04.2025; 30А (000001.23)- ТЖ от 24.04.2025; 31А (000001.23)- ТЖ от 24.04.2025; 32А (000001.23)- ТЖ от 24.04.2025; 33А (000001.23)- ТЖ от 24.04.2025; 34А (000001.23)- ТЖ от 24.04.2025; 35А (000001.23)- ТЖ от 24.04.2025; 36А (000001.23)- ТЖ от 24.04.2025; 37А (000001.23)- ТЖ от 24.04.2025; 38А (000001.23)- ТЖ от 24.04.2025; 39А (000001.23)- ТЖ от 24.04.2025; 40А (000001.23)- ТЖ от 24.04.2025; 41А (000001.23)- ТЖ от 24.04.2025; 42А (000001.23)- ТЖ от 24.04.2025; 43А (000001.23)- ТЖ от 24.04.2025; 44А (000001.23)- ТЖ от 24.04.2025; 45А (000001.23)- ТЖ от 24.04.2025; 46А (000001.23)- ТЖ от 24.04.2025; 47А (000001.23)- ТЖ от 24.04.2025; 48А (000001.23)- ТЖ от 24.04.2025; 000001.19- Х от 24.04.2025; 1А (000001.19)- Х от 24.04.2025; 2А (000001.19)- Х от 24.04.2025; 000001.24- ТМ от 24.04.2025; 000002.16- Ш от 24.04.2025; 000002.16 от 24.04.2025; 000002.16 от 24.04.2025; 000002.16- ТМ от 24.04.2025; 000002.16- Н от 24.04.2025; 000053.4- Ш от 24.04.2025; 000053.4 от 24.04.2025; 000053.4 от 24.04.2025; 000053.4- ТМ от 24.04.2025; 000053.4- Н от 24.04.2025; 000053.6- ТМ от 24.04.2025; 000054.11- Э от 24.04.2025; 000054.11- ТМ от 24.04.2025; 000054.17- ТМ от 24.04.2025; 000056.1- Ш от 24.04.2025; 000056.1 от 24.04.2025; 000056.1 от 24.04.2025; 000056.1- ТМ от 24.04.2025; 000056.1- Н от 24.04.2025; 000056.2- Ш от 24.04.2025; 000056.2 от 24.04.2025; 000056.2 от 24.04.2025; 000056.2- ТМ от 24.04.2025; 000056.2- Н от 24.04.2025; 1А (000056.2)- Ш от 24.04.2025; 1А (000056.2) от 24.04.2025; 1А (000056.2) от 24.04.2025; 1А (000056.2)- ТМ от 24.04.2025; 1А (000056.2)- Н от 24.04.2025; 2А (000056.2)- Ш от 24.04.2025; 2А (000056.2) от 24.04.2025; 2А (000056.2) от 24.04.2025; 2А (000056.2)- ТМ от 24.04.2025; 2А (000056.2)- Н от 24.04.2025; 000056.4- Ш от 24.04.2025; 000056.4 от 24.04.2025; 000056.4 от 24.04.2025; 000056.4- ТМ от 24.04.2025; 000056.4- Н от 24.04.2025; 1А (000056.4)- Ш от 24.04.2025; 1А (000056.4) от 24.04.2025; 1А (000056.4) от 24.04.2025; 1А (000056.4)- ТМ от 24.04.2025; 1А (000056.4)- Н от 24.04.2025; 000056.6- Ш от 24.04.2025; 000056.6 от 24.04.2025; 000056.6 от 24.04.2025; 000056.6 от 24.04.2025

(реквизиты заключения эксперта организации, проводившей специальную оценку условий труда, и (или) протокола (протоколов) проведения исследований (испытаний) или измерений вредных и (или) опасных производственных факторов

Специальная оценка условий труда проведена

Федеральное бюджетное учреждение здравоохранения "Центр гигиены и эпидемиологии в Липецкой области";

(наименование организации, проводившей специальную оценку условий труда,

Регистрационный номер - 541

регистрационный номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда)

Дата подачи декларации " 03 " 06 2025 год

М.П. Директор тепличного комбината

(подпись)

Варени Жозеф

(инициалы, фамилия)

Сведения о регистрации декларации

(наименование территориального органа Федеральной службы по труду и занятости; зарегистрировавшего декларацию)

03.06.2025

(дата регистрации)

(регистрационный номер)

М.П.

(подпись)

(инициалы, фамилия должностного лица территориального органа

Федеральной службы по труду и занятости, зарегистрировавшего декларацию)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Тепличный комбинат Елецкие овощи»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)					
			класс 1	класс 2	класс 3			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.
Рабочие места (ед.)	501	501	0	501	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	501	501	0	501	0	0	0	0
из них женщин	352	352	0	352	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	3	3	0	3	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	нелионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
	ЕО-000001. ЕО Производство																						
000001.2 0	Овощевод 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1А (000001.2 0)	Овощевод 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2А (000001.2 0)	Овощевод 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3А (000001.2 0)	Овощевод 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4А	Овощевод 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

(000001.2 3)																							
223A (000001.2 3)	Овощевод 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
224A (000001.2 3)	Овощевод 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
225A (000001.2 3)	Овощевод 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
226A (000001.2 3)	Овощевод 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
227A (000001.2 3)	Овощевод 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
228A (000001.2 3)	Овощевод 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
229A (000001.2 3)	Овощевод 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
230A (000001.2 3)	Овощевод 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
231A (000001.2 3)	Овощевод 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
232A (000001.2 3)	Овощевод 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
233A (000001.2 3)	Овощевод 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
000001.1 9	Лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1A (000001.1 9)	Лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2A (000001.1 9)	Лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
000001.2 4	Ведущий агроном-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	ЕО-000002. ЕО АУП																						
000002.1 6	Главный инженер	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	ЕО-000053. ЕО Отдел главного механика																						
000053.4	Главный механик	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
000053.6	Старший наладчик полуавтоматических линий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	ЕО-000054. ЕО Отдел главного энергетика																						
000054.1 1	Ведущий инженер-электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
000054.1 7	Инженер по автоматизированным системам управления технологическими процессами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	ЕО-000056. ЕО Транспортный отдел																						
000056.1	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
000056.2	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1А (000056.2)	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2А (000056.2)	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3А (000056.2)	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4А (000056.2)	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5А (000056.2)	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6А (000056.2)	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
000056.4	Механик	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1А (000056.4)	Механик	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
000056.6	Начальник автотранспортного отдела	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 23.05.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор тепличного комбината

(должность)

(подпись)

Варенн Жозеф

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.05.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора тепличного комбината по производству (должность)	 (подпись)	Чесноков Сергей Владимирович (фамилия, имя, отчество (при наличии))	23.05.2025 (дата)
Руководитель отдела персонала (должность)	 (подпись)	Воротынцева Светлана Евгеньевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	23.05.2025 (дата)
Главный инженер (должность)	 (подпись)	Филатов Андрей Викторович (фамилия, имя, отчество (при наличии))	23.05.2025 (дата)
Руководитель службы охраны труда (должность)	 (подпись)	Вострикова Лариса Евгеньевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	23.05.2025 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3658 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Сарафанова Татьяна Владимировна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	23.05.2025 (дата)
---------------------------------	--	---	----------------------